
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Στυλίδα,   18  -9-2019 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ                                                           Αρ. Πρ. : 8795 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ                                                               

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 31,                                                           
Στυλίδα 35300                                                                                 

Τηλ. :2238350100    

 Fax. :2238024783                                                                      

 e-mail: dimarchos-stylidas@stylida.gr 

 

                                                                                                     

ΘΕΜΑ: Απόφαση Δημάρχου για ορισμό Αντιδημάρχων μέλη της Οικονομικής 

Επιτροπής 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.- Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 2 του Ν. 3852/2010 [ΦΕΚ Α΄87/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης»], για τη σύσταση και συγκρότηση των Πρωτοβάθμιων ΟΤΑ, 

2.- Την με αριθμό 34/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας περί 

επικύρωσης των αποτελεσμάτων των αρχικών και επαναληπτικών Δημοτικών 

εκλογών της 26
ης

 Μαΐου 2019 και 2ας Ιονίου 2019 και ανακήρυξης των επιτυχόντων 

και επιλαχόντων συνδυασμών, των εκλεγέντων Δημάρχου και Δημοτικών 

Συμβούλων του Δήμου Στυλίδας. 

3.- Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 [ΦΕΚ Α΄87/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης»], σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 59 του ιδίου Ν. 

3852/2010 όπως αυτό αντικαταστάθηκε ως άνω με το άρθρο 68 Ν. 4555/2018 [ΦΕΚ 

Α΄133/2018- Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι], και ισχύει , σύμφωνα με το άρθρο 92 του 

αυτού νόμου από τη δημοτική περίοδο που αρχίζει μετά την έναρξη ισχύος του Ν. 

4555/2018, ενώ η παρ. 4 αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 παρ.2γ Ν.4623/2019, [ΦΕΚ 

Α΄134/2019- «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 

διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα»]. 

4.-Τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ.1 του Ν.3852/2010 με βάση τις οποίες, η 

οικονομική επιτροπή αποτελείται, πλην των άλλων και από (2) ακόμη αντιδημάρχους 

ως μέλη οριζόμενα από τον δήμαρχο. 

5.- την υπ.αρ.116/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου [ΑΔΑ:6Μ9ΠΩ1Ζ-ΘΘ7], 

για την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Στυλίδας ,που επικυρώθηκε με την αρ. 5674/157211/17-9-2019 απόφαση 

Συντονιστή Α.Δ.Θ.Σ.Ε. 

ΑΔΑ: Ω2Α7Ω1Ζ-9ΡΕ



6.- την υπ’αρ. πρωτ. 8492/10-9-2019 απόφασή μας [ΑΔΑ: 78ΓΕΩ1Ζ-ΩΟΧ] με την 

οποία ορίσαμε αντιδημάρχους του Δήμου Στυλίδας, με θητεία από 10/9/2019 μέχρι 

30/9/2020. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Ορίζουμε ως μέλη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Στυλίδας τους εξής 

Αντιδημάρχους: 

 

1.- Κωνσταντίνο Χριστοδούλου 

2.- Δημήτριο Ψάρρη 

 

Β. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους ανωτέρω Αντιδημάρχους, να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του Δήμου και να δημοσιευθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ω2Α7Ω1Ζ-9ΡΕ


		2019-09-18T11:58:09+0300
	Athens




